
UCHWAŁA NR XXXVI/278/22 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Wróblew, do postępowania rekrutacyjnego 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 133 ust. 2 i 3, w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. 
poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), Rada Gminy Wróblew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W przypadku, gdy dana szkoła publiczna, dla której organem prowadzącym jest Gmina Wróblew 
nadal dysponuje wolnymi miejscami, kandydaci zamieszkali poza obwodem tej szkoły mogą być przyjęci 
do klasy I, po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego. 

2. Określa się kryteria do postępowania rekrutacyjnego, o którym jest mowa w ust. 1 oraz liczbę 
przyznanych punktów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/161/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wróblew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1635). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BCDCFC-06BF-4497-93E3-D4C5183AE9D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/278/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

W przypadku, gdy dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami, określa się do 
postępowania rekrutacyjnego następujące kryteria, liczbę punktów oraz niezbędne dokumenty do potwierdzenia 
tych kryteriów: 

Lp. Kryteria rekrutacji  określone przez organ 
prowadzący 

Liczba punktów 
za kryterium 

Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium 

1. Dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Wróblew 4 Oświadczenie rodziców 

2. Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny 
w tej samej szkole 2 Oświadczenie rodziców 

3. Miejsce pracy przynajmniej jednego z  rodziców 
kandydata znajduje się na terenie obwodu szkoły 1 Zaświadczenie z  zakładu pracy 

rodzica 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BCDCFC-06BF-4497-93E3-D4C5183AE9D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

